横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 平成 31 年４月５日（金）午後１時 30 分から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

志賀委員長 並木委員長職務代理者 安藤委員 吉田委員

今冨総括参与 齋藤書記長 塩田書記次長 金子選挙係長

内田書記

(計９名）

議          事

１ 議  事

(1)  神奈川県知事選挙における開票立会人の選任について

(2)  神奈川県議会議員一般選挙における選挙立会人の選任について

(3)  神奈川県知事選挙等における投票管理者の選任告示の一部改正

について

≪(1)～(3)について原案のとおり決定≫

２ そ の 他

(1)  当日の動きについて

(2)  統一地方選挙投票所巡回コースについて

(3)  今後の日程について（平成 30・31 年度）

≪(1)～(3)について説明のとおり了承≫

横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 平成 31 年４月 22 日（月）午前 10 時から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

志賀委員長 並木委員長職務代理者 安藤委員 吉田委員

齋藤書記長 塩田書記次長 金子選挙係長 内田書記

(計８名）

議          事

１ 報  告

 平成 30 年度港南区選挙管理委員会職員の異動一覧

≪報告のとおり了承≫

２ 議  事

(1) 在外選挙人名簿の登録について

(2) 選挙人名簿抄本閲覧状況の公表について

≪(1)～(2)について原案のとおり決定≫

３ そ の 他

 今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和元年５月 31 日（金）午後５時から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

志賀委員長 並木委員長職務代理者 安藤委員 吉田委員

今冨区長 齋藤書記長 塩田書記次長 金子選挙係長

内田書記 相良書記             (計 10 名）

議          事

１ 議  事

(1)  選挙人名簿の抹消について

(2) 令和元年６月１日現在選挙人名簿登録者数について

(3)  在外選挙人名簿の抹消について

(4)  在外選挙人名簿の登録について

(5)  在外選挙人名簿に登録しないものについて

≪(1)～(5)について原案のとおり決定≫

２ 報  告

  選挙人名簿の登録の移替えの延期について

≪報告のとおり了承≫

３ そ の 他

  今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和元年６月 21 日（金）午前 10 時から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

志賀委員長 並木委員長職務代理者 安藤委員 吉田委員

齋藤書記長 塩田書記次長 金子選挙係長 内田書記

(計８名）

議          事

１ 議  事

(1) 在外選挙人名簿の登録及び登録移転について

(2) 参議院神奈川県選出議員選挙におけるポスター掲示場の様式を定める

ことについて

(3) 参議院神奈川県選出議員選挙におけるポスター掲示場の表示・注意欄

の下に接する区画を選挙啓発のために使用することについて

(4)  参議院神奈川県選出議員選挙におけるポスター掲示場を設置する場所

を定めることについて

(5)  参議院議員通常選挙における期日前投票所の設置について

(6) 参議院議員通常選挙の国内における在外選挙人に係る期日前投票所に

ついて

(7)  参議院神奈川県選出議員選挙における候補者の氏名等の掲示順序を

定めるくじを行う場所及び日時について

(8)  参議院議員通常選挙における開票立会人を定めるくじを行う場所

及び日時について

≪(1)～(8)について原案のとおり決定≫

２ 報  告

(1)  参議院神奈川県選出議員選挙におけるポスター掲示場の掲示区画の数

を定めることについて

（2） 令和元６月３日選挙人名簿定時登録の概要について

≪(1)～(2)について報告のとおり了承≫

３ そ の 他

  今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和元年７月３日（水）午前 10 時から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

志賀委員長 並木委員長職務代理者 安藤委員 吉田委員

今冨総括参与 齋藤書記長 塩田書記次長 金子選挙係長

内田書記 (計９名）

議          事

１ 議  事

(1) 選挙人名簿の抹消について

(2) 令和元年７月３日現在選挙人名簿登録者数について

(3)  選挙人名簿の抹消予定者について

(4)  在外選挙人名簿の抹消について

(5)  在外選挙人名簿の登録について

(6)  不在者投票用紙等の公示日前発送開始日を定めることについて

(7) 参議院議員通常選挙における期日前投票所の投票管理者等の選任につ

いて

(8)  参議院議員通常選挙おける投票管理者の選任について

(9)  参議院議員通常選挙における開票管理者等の選任について

(10) 参議院議員通常選挙における投票管理者の職務を代理すべき者の

選任について

(11) 参議院議員通常選挙における投票所について

(12) 参議院議員通常選挙における開票の場所及び日時について

≪(1)～(12)について原案のとおり決定≫

２ そ の 他

  今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

 横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和元年７月４日（木）午後５時 30 分から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

志賀委員長 並木委員長職務代理者 安藤委員 吉田委員

今冨総括参与 佐藤書記長 塩田書記次長 金子選挙係長

内田書記 (計９名）

議          事

１ 議  事

(1)  参議院神奈川県選出議員選挙候補者の氏名等の掲示掲載順序のくじに

ついて

(2)  参議院議員通常選挙における期日前投票所の投票立会人の選任につい

て

(3)  参議院議員通常選挙における投票立会人の選任について

≪(1)～(3)について原案のとおり決定≫

２ そ の 他

(1)  当日の動きについて

(2)  参議院議員通常選挙の投票所巡回コースについて

(3)  今後の日程について

≪(1)～(3)について説明のとおり了承≫

横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和元年８月 30 日（金）午後５時から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

志賀委員長 並木委員長職務代理者 安藤委員 吉田委員

今冨総括参与 齋藤書記長 塩田書記次長 金子選挙係長

内田書記 出羽書記

(計10名）

議          事

１ 議  事

(1)  選挙人名簿の抹消について

(2)  令和元年９月１日現在選挙人名簿登録者数について

(3) 在外選挙人名簿の抹消について

(4)  在外選挙人名簿の登録及び登録移転について

(5) 在外選挙人名簿に登録しない者について

(6) 令和２年裁判員候補者予定者の選定について

(7)  令和２年検察審査員候補者予定者の選定について

※選定のくじについて

≪(1)～(7)について原案のとおり決定≫

２ 報  告

(1)  他区選挙管理委員会の異動について

(2)  横浜市選挙管理委員会の異動について

≪(1)～(2)について報告のとおり了承≫

３ そ の 他

今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和元年９月 20 日（金）午前 10 時から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

志賀委員長 並木委員長職務代理者 安藤委員 吉田委員

今冨総括参与 齋藤書記長 塩田書記次長 金子選挙係長

内田書記 出羽書記

(計10名）

議          事

１ 議  事

(1) 在外選挙人名簿の抹消について

(2) 在外選挙人名簿の登録及び登録移転について

 ≪(1)～(2)について原案のとおり決定≫

２ 報  告

(1) 令和元年９月２日選挙人名簿定時登録の概要について

(2) 令和２年裁判員及び検察審査員候補者予定者選定のくじについて

≪(1)～(2)について報告のとおり了承≫

３ そ の 他

今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和元年 10 月 21 日（月）午前 10 時から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

志賀委員長 並木委員長職務代理者 安藤委員 吉田委員

今冨総括参与 齋藤書記長 塩田書記次長 金子選挙係長

内田書記 出羽書記

(計10名）

議          事

１ 議  事

(1) 選挙人名簿の抹消について

(2) 在外選挙人名簿の登録について

(3)  選挙人名簿抄本閲覧状況の公表について

(4) 横浜市港南区選挙管理委員会委員長の異動について

(5) 横浜市港南区選挙管理委員会委員の補欠について

(6) 横浜市港南区選挙管理委員会委員長職務代理者の異動について

≪(1)～(6)について原案のとおり決定≫

２ そ の 他

今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和元年 11 月 29 日（金）午後５時から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

並木委員長 長谷川委員長職務代理者 吉田委員 秋山委員

今冨総括参与 齋藤書記長 塩田書記次長 金子選挙係長

内田書記 出羽書記

(計10名）

議          事

１ 議  事

(1)  選挙人名簿の抹消について

(2)  令和元年 12 月１日現在選挙人名簿登録者数について

(3) 在外選挙人名簿の抹消について

(4)  在外選挙人名簿の登録について

≪(1)～(4)について原案のとおり決定≫

２ 報  告

  他区選挙管理委員会の異動について

≪報告のとおり了承≫

３ そ の 他

今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和元年 12月 20日（金）午前 10時から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

並木委員長 長谷川委員長職務代理者 吉田委員 秋山委員

今冨総括参与 齋藤書記長 塩田書記次長 金子選挙係長

内田書記 出羽書記

(計10名）

議          事

１ 議  事

   在外選挙人名簿の登録移転について

≪原案のとおり決定≫

２ 報  告

  他区選挙管理委員会の異動について

≪報告のとおり了承≫

３ そ の 他

今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和２年１月 20日（月）午前 10時から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

並木委員長 長谷川委員長職務代理者 吉田委員 秋山委員

今冨総括参与 齋藤書記長 塩田書記次長 金子選挙係長

内田書記 出羽書記

(計10名）

議          事

１ 議  事

(1)  選挙人名簿の抹消について

 (2) 在外選挙人名簿の抹消について

(3)  在外選挙人名簿の登録移転について

   ≪(1)～(3)について原案のとおり決定≫

２ 報  告

  他区選挙管理委員会の異動について

≪報告のとおり了承≫

３ そ の 他

今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和２年２月 28日（金）午後５時から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

並木委員長 長谷川委員長職務代理者 吉田委員 秋山委員

今冨総括参与 齋藤書記長 塩田書記次長 金子選挙係長

内田書記 出羽書記

(計10名）

議          事

１ 議  事

(1)  選挙人名簿の抹消について

(2)  令和２年３月１日現在選挙人名簿登録者数について

(3) 在外選挙人名簿の登録及び登録移転について

(4)  在外選挙人名簿に登録しない者について

(5) 在外選挙人名簿に登録の移転をしない者について

   ≪(1)～(5)について原案のとおり決定≫

２ そ の 他

今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

横浜市港南区選挙管理委員会会議録

日時 令和２年３月 19日（木）午前 10時から

場所 港南区役所５階特別会議室

出席者

並木委員長 長谷川委員長職務代理者 吉田委員 秋山委員

今冨総括参与 齋藤書記長 塩田書記次長 金子選挙係長

内田書記 出羽書記

(計10名）

議          事

１ 議  事

在外選挙人名簿の抹消について

  ≪原案のとおり決定≫

２ そ の 他

今後の日程について

≪説明のとおり了承≫

	kaigiroku190405
	kaigiroku190422
	kaigiroku190531
	kaigiroku190621
	kaigiroku190703
	kaigiroku190704
	kaigiroku190830
	kaigiroku190920
	kaigiroku191021
	kaigiroku191129
	kaigiroku191220
	kaigiroku200120
	kaigiroku200228
	kaigiroku200319